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#  SERIE PRODUCTO COLADA GRADO LE Ut PE LEUT C Mn & P S Cu Cr N Mo Sn V Nb Al CEQ
#  SERIAL PRODUCT HEAT GRADE Y8 ‘TS %EL (YSITS)

1 1201508011044 CUA 6m 0.472x0 32 8058 3 07 173 85 174 015 024 267 176 092 (02 013 .001 .004 003 407

2 1201508011038 CUA om 0.472x0 02 80581 30 07 173 .85 fr4 015 024 267 176 092 02 .013 .001 .004 .003 407

3 1201508011045 CUA 5m 0.472x0 200000150602 657 80581 30 07 173 85 174 015 024 267 76 092 .02 .13 001 004 003 407

4 1201508011040 CUA 8m 0.472x0 (00000150602 56577 80581 3 07 A73 85 74 015 024 267 176 092 02 013 001 .004 003 .407

5 1201508011049 CUABM 0.472x0 000000150602 56577 80581 30 07 173 85 174 015 024 267 476 092 02 013 001 004 003 407

& 1201508011041 CUA 6m 0.472x0 000000150602 A529-50 56577 80581 3007 173 85 174 015 024 .267 76 092 02 013 001 .004 003 407

7 CUA 6m 0.472x0 000000150602 A529-50 56577 80581 307 173 .85 174 015 024 267 176 092 .02 013 .001 004 003 407

8 CUA Bm 0.472x0 000000150602 A529-50 56577 80581 3 07 173 85 174 015 024 267 176 092 .02 013 .001 004 003 407 :
8 RED 20t 3/4 (000000150920 A36/A529-50 50342 73855 38 069 17 844 166 014 025 202 156 11§ 027 007 001 002 002 397

10 RED 201t 3/4 000000150920 A36/A529-50 50942 73856 38 068 A7 844 166 014 025 202 156 119 027 007 001 002 .002 .397

11 RED 20ft 34 000000150919 A36/A529-50 50942 73948 37 069 18 86 16 015 024 208 148 099 025 009 001 003 .003 .404

12 RED 20ft 3/4 000000150919 A36/A529-50 50942 73948 37 069 18 86 16 015 024 208 148 099 025 009 .001 003 003 404

13 ANG 20ft 1x1x0.109 000000151605 A36/A529-50 50995 75410 23 0.68 167 821 177 019 .032 259 169 .088 .026 .012 .001 .003 .002 .396

14 ANG 207t 1x1x0.109 000000151605 A3B/A529-50 50995 75410 23 068 167 821 177 019 032 259 169 .088 .026 .012 .001 .003 002 .396

15 ANG 26ft 1x1x0.109 000000151602 A3B/A529-50 54106 76696 28 on 175 820 184 017 029 275 1 099 025 .013 001 .005 .002 .394

16 1201508053032 ANG 20ft 1x1x0.109 000000151602 A36/A529-50 54106 76696 2 0N 175 829 184 017 029 275 1 089 025 013 001 005 .002 .394

“Las unidades expresadas en L.E. y U.T son en PSI. La composicién quimica esta expresada en % en peso.
“The units expressed in L.E and U.T are in PSI. The chemical composition is expressed in % in weight.

We certify that the product above mentioned accomplishes and has
been manufactured, sampled, tested and inspected in accordance
with applicable requirements of specifications:

ASTM Vol. 01.04 AG/ABM - 13a {2014)

Certificamos que el producto aqui descrito, cumple y ha sido
fabricado. muestreado, probado e inspeccionado de acuerdo
con los requisitos aplicables de la especificacion:

ASTM Vol. 01.04 AG/ABM - 13a (2014)

ito e Calidad

Gerente de Aseguramici

En SIGOSA SA DE CV nos comprometemos a satisfacer las expectativas y requerimientos de nuestros clientes, Mediante un sistema de Gestion de Calidad, la mejora continua de nuestros
rrcdu:ns el uso eficiente de los recursos, y la participacion individual y de equipo de todo su personal
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